



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 23.05.2023 r.
EZ/43/2023/.. WO.

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 43/2023

dotyczy: Zakup i dostawa odczynników do hodowli komórkowej dla Zakładu Immunologii Nowotworów

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dotyczy załącznika cenowego, pakietu nr 3, produktu z pozycji 4

Podany nr referencyjny/katalogowy odpowiada odczynnikowi o pojemności 500 ml.

Zamawiający wyspecyfikował natomiast odczynnik konfekcjonowany w opakowaniu 250 ml.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga opakowania 250 ml - nr. kat J62623.AK czy opakowania 500 ml.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga opakowania 250 ml - nr. kat J62623.AK

PYTANIE

Dotyczy rozdziału VII, ustęp 2, załącznika nr 1 ustęp 5 oraz wzoru umowy, §2, ustęp 3 – pakiety 1, 3 i 7.

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z „10 dni roboczych” na „do 18 dni roboczych”.

Producent odczynników wymienionych w postępowaniu deklaruje termin dostawy do 18 dni roboczych. Odczynniki te produkowane są i magazynowane poza granicami kraju.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy.

PYTANIE

Dotyczy załącznika nr 1 ustęp 7 – pakiety 1 i 3.

Zamawiający zapisał:

„Oświadczamy, że dostawy będą realizowane środkiem transportu przystosowanym do przewożenia artykułów spożywczych”

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Oświadczamy, że dostawy będą realizowane środkiem transportu przystosowanym do przewożenia artykułów spożywczych za wyjątkiem dostaw produktów z pakietów 1 i 3 które to będą realizowane środkiem transportu przystosowanych do przewożenia odczynników laboratoryjnych służących do badań naukowych”

Wniosek nasz motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w w/w pakietach służą do badań naukowych. Postawiony przez Zamawiającego wymóg nie ma żadnego merytorycznego

uzasadnienia. Wykonawca musi zapewnić transport odpowiedni do charakteru produktu zgodnie z obowiązującymi przepisami logistycznymi. Nie może działać wbrew obowiązującemu prawu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla z załącznika powyższy zapis. Prawidłowa treść załącznika nr 1 załączona zostaje do niniejszego pisma.

PYTANIE

Dotyczy załącznika nr 1, ustęp 8 oraz wzoru umowy, §5, ustęp 10 – pakiety 1 i 3.
Prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 2 – pakiety 1 i 3.

Zamawiający zapisał:

„Cały dostarczany przez Wykonawcę asortyment będący przedmiotem umowy powinien mieć na opakowaniu oznaczenia fabryczne tzn. nazwę produktu, producenta, masę netto, skład, zawartość tłuszczu, datę przydatności do spożycia oraz inne oznakowania zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.“

Wnosimy o usunięcie w/w ustępu w odniesieniu do w/w pakietów lub dostosowanie zapisów do charakteru produktów.

Wniosek nasz motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w w/w pakietach służą do badań naukowych. Postawiony przez Zamawiającego wymóg nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia. Wykonawca musi zapewnić opakowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi odczynników laboratoryjnych. Produktów tych nie można spożywać!

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla powyższy zapis z projektu umowy.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 3 – pakiety 1 i 3.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca wraz z dostarczonym asortymentem będącym przedmiotem umowy zobowiązuje się dostarczyć ulotki w języku polskim, zawierające niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika.“

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca wraz z dostarczonym asortymentem będącym przedmiotem umowy zobowiązuje się dostarczyć ulotki w języku polskim lub angielskim, zawierające niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika lub zapewni stały dostęp, 24 h / 7 dni w tygodniu do strony internetowej na której producent umieścił wszystkie informacje dotyczące produktu.“

Przedmiotem postępowania w ramach pakietu 1 i 3 są dostawy odczynników służących do badań naukowych. Producent którego reprezentujemy zapewnia wyłącznie opis w języku angielskim. Ze względu na politykę ekologiczną firmy informacje o produktach są umieszczane na stronie internetowej. Zachęcamy Zamawiającego by przyłączył się do dbania o środowisko naturalne i zrezygnował z ulotek wraz z dostawami.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 1 – pakiety 1 i 3.

Niniejszym informujemy, iż produkty wyspecyfikowane w zamówieniu nie posiadają statusu

produktów medycznych. Produkty te służą wyłącznie do badań naukowych.

Prawo nie nakłada na sprzedawcę posiadania dopuszczenia do obrotu w odniesieniu do produktów służących do badań naukowych.

W związku z tym wnosimy o usunięcie w/w ustępów lub stosowną modyfikację czyli np. uzupełnienie o wers „o ile wymóg dotyczy”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy , §6 ustęp 7 – pakiety 1 i 3.

Terminy płacenia kar przez Wykonawcę Zamawiającemu powinny być tożsame z terminem płatności faktury. Prosimy więc o stosowne modyfikacje terminów w paragrafie 6 ustęp 7 tak aby termin wynosił 60 dni.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy , §6 ustęp 2 – pakiet 1 i 3.

Zamawiający zapisał:

„Łączna maksymalna wartość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie może przekroczyć 20 % całkowitej wartości umowy brutto.”

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Łączna maksymalna wartość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie może przekroczyć 10 % całkowitej wartości umowy brutto.”

Zamawiający gwarantuje realizację na poziomie 60% wartości umowy. Łączna wartość kar powinna odzwierciedlać tą wartość. Wykonawca szacując ryzyko musi wziąć pod uwagę każdy z aspektów. Przy obecnych zapisach maksymalna wartość kar wynosi 33% wartości umowy - której to ma gwarancję realizacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Dotyczy umowy.

Czy Zamawiający może zagwarantować podpisanie oddzielnych umów do każdego z wygranych pakietów, w sytuacji gdy jeden wykonawca wygra więcej niż jeden z pakietów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów oddzielnie dla każdego pakietu.

PYTANIE

Pytanie dot. Pakietu nr 1

Zamawiający w opisie poz. 8 podał informacje, że DMEM ma być bez glukozy i bez pirogronianu sodu, natomiast produkt 31885023 podany jako wymagany (lub równoważny) zawiera niskie stężenie glukozy i pirogronianu sodu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie DMEM z niską zawartością glukozy i z pirogronianem sodu.

ODPOWIEDŹ

Użytkownik wyraża zgodę na zaoferowanie DMEM z niską zawartością glukozy i z pirogronianem sodu.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów z Pakietu nr 4 z 10 dni do 30 dni? Produkty wymagają sprowadzenia z USA i/lub transferów magazynowych na terenie Europy, co wydłuża czas realizacji zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na dostaw w zakresie pakietu nr 4 do 30 dni od dnia złożenia zamówienia.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska



Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych